Konya Havalimanı eski terminal binası otopark alanında bulunan VZY-D-12 

no.lu 100 m²’lik kapalı alan 200 m²’lik açık alan olmak üzere toplam 300 m²’lik 

alanın, çevre mevzuatına uyulması ve tüm masrafların ihaleyi alan şirket tarafından 

karşılanması kaydıyla KDV Hariç 35.000.-TL/Ay (OtuzBeşBinTürkLirası) 

muhammen kira bedeli üzerinden DHMİ Kira İhale Yönergesi kapsamında açık 

ihale usulü ile ihale edilecek, Pazarlama ve Ticaret Komisyonu Yönergesi 

kapsamında 31.12.2026 tarihine kadar sözleşme düzenlenerek kiraya verilecektir. 

2.